第18号様式（第18条関係）

年  月  日

高知県教育長        様

奨学生 奨学生決定番号

郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

奨学金返還免除申請書

高知県高等学校等奨学金の貸与に関する条例施行規則第18条第２項の規定により、下記

のとおり奨学金の返還の免除を申請します。

記

１ 貸与を受けた期間          年  月から       年   月まで

２ 貸与を受けた金額                         円

３ 返還済金額                            円

４ 返還の免除を受けようとする金額                  円

５ 返還の免除を受けようとする理由

備考 １ 奨学生が死亡した場合は、死亡したことを証明する書類を添えて、保護者又は

連帯保証人の方が申請してください。

２ 奨学生が精神又は身体に著しい障害を受けた場合は、精神障害者保健福祉手帳

の写し若しくは身体障害者手帳の写し又は医師が発行する診断書（当該障害を受

けたことを確認することができるもの）を添えてください。